
 

Zarządzenie Nr 43.2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 07 maja 2019 roku 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Brzezinach w czasie jego nieobecności 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wyznaczam Panią Annę Zarębską – nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Brzezinach do zastępowania dyrektora zespołu w czasie jego nieobecności w okresie od  

8 maja 2019 r. do dnia 10 maja 2019 r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2019r. 

 

Burmistrz Halinowa 

 

/-/ Adam Ciszkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 


